
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.06.2017                                       № 176  

 

О внесении изменений в отчет об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной 

Мурманской области за I квартал 2017 года и сведения о численности муниципальных 

служащих, работников муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной Мурманской 

области за I квартал 2017 года, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО 

г. Островной от 26.04.2017 № 133   

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2, пунктом 7 статьи 81 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 03.11.2015 № 18-05                

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО                  

г. Островной Мурманской области» Администрация ЗАТО г. Островной                                          

п о с т а н о в л я е т: 
1. Изложить подпункт 1.1 пункта 1 постановления Администрации ЗАТО                             

г. Островной от 26.04.2017 № 133 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

ЗАТО г. Островной Мурманской области за I квартал 2017 года и сведений                                

о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений 

ЗАТО г. Островной Мурманской области за I квартал 2017 года» в следующей 

редакции: 

«1.1. Отчет об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной Мурманской области                   

за   I квартал 2017 года: 

доходы – 64 818 269,20 руб.;  

расходы – 61 446 489,90 руб.;  

профицит – 3 371 779,30 руб.». 

2. Внести изменения в отчет об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной 

Мурманской области за I квартал 2017 года и сведения о численности муниципальных 

служащих, работников муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной Мурманской 

области за  I квартал 2017 года, изложив их в новой редакции согласно приложению.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.                                  

 

Глава администрации                                                                                          С.Е. Богданова  



Приложение 

к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 20.06.2017 № 176 

«УТВЕРЖДЕН 

 постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной 

    от 26.04.2017 № 133 

 

 

ОТЧЕТ 

об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной 

Мурманской области за I квартал 2017 года 

 
 

Коды бюджетной 

классификации Российской 

Федерации 

Наименование 

План 

на 2017 год 
Исполнение Процент 

исполнения 
(руб.) (руб.) 

000 100 00000 00 0000 000 
Налоговые и неналоговые 

доходы 
27 783 256,92 5 592 426,28 20,1% 

000 101 00000 00 0000 000 
Налоги на прибыль, 

доходы 
16 503 300,00 3 582 724,71 21,7% 

000 103 00000 00 0000 000 

Налоги на товары 

(работы, услуги), 

реализуемые                                

на территории 

Российской Федерации 

 

5 417 480,35 1 068 241,03 19,7% 

000 105 00000 00 0000 000 
Налоги на совокупный 

доход 
2 010 000,00 152 688,00 7,6% 

000 106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 51 000,00 16 518,14 32,4% 

000 108 00000 00 0000 000 
Государственная 

пошлина 
172 000,00 62 636,49 36,4% 

000 111 00000 00 0000 000 

Доходы от использования 

имущества, находящегося 

в государственной                       

и муниципальной 

собственности 

1 847 642,00 538 930,82 29,2% 

000 112 00000 00 0000 000 
Платежи при пользовании 

природными ресурсами 
91 800,00 117 396,12 127,9% 

000 113 00000 00 0000 000 

Доходы от оказания 

платных услуг (работ)                  

и компенсации затрат 

государства 

678 221,23 34 048,89 5,0% 

000 116 00000 00 0000 000 
Штрафы, санкции, 

возмещение ущерба 
959 049,21 19 242,08 2,0% 

000 117 00000 00 0000 000 
Прочие неналоговые 

доходы 
52 764,13 0,00 0,0% 

000 202 00000 00 0000 000 
Безвозмездные 

поступления 

271 937 

018,90 
59 225 842,92 21,8% 



2 
 

000 202 10000 00 0000 151 

Дотации бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

240 651 

800,00 
51 724 000,00 21,5% 

000 202 20000 00 0000 151 

Субсидии бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

(межбюджетные 

субсидии) 

661 442,00 31 500,00 4,8% 

000 202 30000 00 0000 151 

Субвенции   бюджетам   

бюджетной системы 

Российской Федерации 

30 623 776,90 7 470 342,92 24,4% 

Всего доходов 299 720 275,82 64 818 269,20 21,6% 

0100 
Общегосударственные 

вопросы 
63 056 864,73 11 301 461,75 17,9% 

0200 Национальная оборона 327 600,00 42 515,38 13,0% 

0300 

Национальная 

безопасность                                   

и правоохранительная 

деятельность 

23 842 067,97 3 807 247,92 16,0% 

0400 Национальная экономика 24 326 432,52 7 892 288,84 32,4% 

0500 
Жилищно-коммунальное 

хозяйство 
80 562 574,65 12 449 653,08 15,5% 

0700 Образование 93 152 864,46 20 687 118,02 22,2% 

0800 Культура, кинематография 19 490 508,90 4 139 753,04 21,2% 

1000 Социальная политика 4 702 350,29 778 598,68 16,6% 

1100 
Физическая культура                     

и спорт 
465 821,60 41 889,19 9,0% 

1200 
Средства массовой 

информации 
2 367 768,00 305 964,00 12,9% 

Всего расходов 312 294 853,12 61 446 489,90 19,7% 

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) - 12 574 577,30 3 371 779,30 -26,8% 

                                                                    

                                                                    ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  УТВЕРЖДЕНЫ 

    постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной 

      от 26.04.2017 № 133 

 

 

 

СВЕДЕНИЯ 

о численности муниципальных служащих, работников 

муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной  

Мурманской области за I квартал 2017 года 

 

 

Наименование 

Среднесписочная 

численность 

(чел.) 

Фактические расходы 

на оплату труда 

(руб.) 

Муниципальные служащие 28,67 4 383 107,82 

Работники муниципальных учреждений 

 
189,28 20 968 507,14 

                                                                          

  ______________» 


